PAGE

Администрация Ртищевского муниципального района Саратовской области

УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(Управление общего образования Ртищевского района)

ПРИКАЗ

29.10.2012 г.

г. Ртищево

№ 255
«Об итогах проведения тренировочного экзамена

по информатике и ИКТ в компьютеризированной форме »

В соответствии с приказом МО СО №3612 от 22.10.2012 г., приказом УОО АРМР №246 от 10.10.2012 г. «О проведении тренировочного экзамена по информатике и ИКТ в компьютеризированной форме» 26 октября 2012 г. в ППЭ №362 (МОУ «Лицей №3 г. Ртищево», №363 (МОУ «СОШ№9 г. Ртищево», №781 МОУ «СОШ№7 г. Ртищево» был проведён экзамен по информатике и информационно-коммуникационным технологиям в компьютеризированной форме на добровольной основе с учащимися 10, 11 классов из всех школ города и МОУ «Темповской СОШ» в количестве 46 человек. Тренировочный экзамен во всех пунктах проведения прошел в соответствии с установленным регламентом, без нарушений и технического сбоя компьютерной и множительной техники.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить благодарность учителю информатики МОУ «СОШ№5 г. Ртищево» Родякину С.И. за подготовку пунктов проведения экзамена в соответствии с требованиями к техническому оснащению аудиторий и за проведение инструктивно-методического семинара по организации и проведению тренировочного экзамена по информатике и ИКТ в компьютеризированной форме
2. Объявить благодарность учителям информатики МОУ «СОШ№1 г. Ртищево» Поповой Н.А., МОУ «Лицей№3 им. П.А. Столыпина г. Ртищево» Глазуновой О.П., МОУ «СОШ№4 г. Ртищево» Тимофееву А.А., МОУ «СОШ№5 г. Ртищево» Родякину С.И., МОУ «СОШ№7 г. Ртищево» Братышевой Е.Н., МОУ «СОШ№9 г. Ртищево» Зелик Н.Р., МОУ «Шило-Голицынская СОШ» Лытаеву Р.В., НОУ «школа-интернат№3 ОАО «РЖД» Тулыниной О.В. за четкую организацию и проведение экзамена по информатике и информационно-коммуникационным технологиям в компьютеризированной форме
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой
Начальник управления общего образования

В.А. Сазанова

С приказом ознакомлен: